
 

 
PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE U 

VIŠEBOJIMA U DVORANI 
 

22/23.2.2025. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 

PROGRAM 

Bilten br. 1 



PRVENTSVO SRBIJE ZA SENIORE + PRVENSTVO SRBIJE U VIŠEBOJIMA ZA MLAĐE JUNIORE 22. 2. 2025. - I dan

DISCPLNA KATEGORIJA KRUG TAKMIČENJA GRUPE ULAZAK  U PC IZLAZAK  IZ PC START

OTVARANJE 13:00
TROSKOK SENIORI FINALE 11:50:00 12:00:00 12:30:00

60 m SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI PRVA DISCIPLINA GRUPA 1 12:15:00 12:25:00 12:30:00
60 m SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI PRVA DISCIPLINA GRUPA 2 12:25:00 12:35:00 12:40:00
SKOK MOTKOM SENIORKE FINALE 11:50:00 12:00:00 13:00:00

BACANJE KUGLE SENIORI VK 12:20:00 12:30:00 13:00:00
SKOK UVIS SENIORI FINALE 12:50:00 13:00:00 13:30:00

3000 m hodanje SENIORI FINALE 13:15:00 13:25:00 13:30:00
3000 m hodanje SENIORKE FINALE 13:40:00 13:50:00 13:55:00

60 m SENIORI POLUFINALE GRUPA 1 13:52:00 14:02:00 14:05:00
60 m SENIORI POLUFINALE GRUPA 2 13:57:00 14:07:00 14:10:00
60 m SENIORI POLUFINALE GRUPA 3 14:02:00 14:12:00 14:15:00
60 m SENIORI POLUFINALE GRUPA 4 14:07:00 14:17:00 14:20:00
60 m SENIORI POLUFINALE GRUPA 5 14:12:00 14:22:00 14:25:00
60 m SENIORI VK GRUPA 1 14:17:00 14:27:00 14:30:00

SKOK U DALJ SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI DRUGA DISCIPLINA / / 14:30:00
60 m SENIORI VK GRUPA 2 14:22:00 14:32:00 14:35:00
60 m SENIORKE POLUFINALE GRUPA 1 14:27:00 14:37:00 14:40:00
60 m SENIORKE POLUFINALE GRUPA 2 14:32:00 14:42:00 14:45:00
60 m SENIORKE POLUFINALE GRUPA 3 14:37:00 14:47:00 14:50:00
60 m SENIORKE POLUFINALE GRUPA 4 14:42:00 14:52:00 14:55:00
60 m SENIORKE VK GRUPA 1 14:47:00 14:57:00 15:00:00
60 m SENIORKE VK GRUPA 2 14:52:00 15:02:00 15:05:00

1500 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 15:00:00 15:10:00 15:15:00
1500 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 15:10:00 15:20:00 15:25:00
1500 m SENIORI VK GRUPA 1 15:20:00 15:30:00 15:35:00

BACANJE KUGLE (5 kg)SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI TREĆA DISCIPLINA / / 15:45:00
1500 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 15:30:00 15:40:00 15:45:00
1500 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 15:40:00 15:50:00 15:55:00
1500 m SENIORKE VK GRUPA 1 15:50:00 16:00:00 16:05:00

SKOK UDALJ VK SENIORKE VK 15:35:00 15:45:00 16:05:00
400 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 16:00:00 16:10:00 16:15:00
400 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 16:06:00 16:16:00 16:21:00
400 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 16:12:00 16:22:00 16:27:00
400 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 16:18:00 16:28:00 16:33:00
400 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 5 16:24:00 16:34:00 16:39:00
400 m SENIORI VK GRUPA 1 16:30:00 16:40:00 16:45:00

SKOK UVIS SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI ČETVRTA DISCIPLINA / / 16:50:00
400 m SENIORI VK GRUPA 2 16:36:00 16:46:00 16:51:00
400 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 16:45:00 16:55:00 17:00:00
400 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 16:51:00 17:01:00 17:06:00
400 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 16:57:00 17:07:00 17:12:00
400 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 17:03:00 17:13:00 17:18:00
400 m SENIORKE VK GRUPA 1 17:09:00 17:19:00 17:24:00
400 m SENIORKE VK GRUPA 2 17:15:00 17:25:00 17:30:00
60 m SENIORI FINALE 17:25:00 17:35:00 17:40:00

BACANJE KUGLE SENIORI FINALE 17:05:00 17:15:00 17:45:00
60 m SENIORKE FINALE 17:35:00 17:45:00 17:50:00

SKOK UDALJ SENIORKE FINALE 17:15:00 17:25:00 17:50:00
4x200 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 17:45:00 17:55:00 18:00:00
4x200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 17:55:00 18:05:00 18:10:00
4x200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 18:00:00 18:10:00 18:15:00



PRVENTSVO SRBIJE ZA SENIORE + PRVENSTVO SRBIJE U VIŠEBOJIMA ZA MLAĐE JUNIORE 23. 2. 2025. - II dan

DISCPLNA KATEGORIJA KRUG TAKMIČENJA GRUPE ULAZAK  U PC IZLAZAK  IZ PC START

60 m prepone (0.762) PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE PRVA DISCIPLINA GRUPA 1 10:42:00 10:52:00 11:00:00
TROSKOK SENIORKE VK 10:30:00 10:40:00 11:00:00
TROSKOK SENIORI VK 10:30:00 10:40:00 11:00:00

60 m prepone (0.762) PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE PRVA DISCIPLINA GRUPA 2 10:47:00 10:57:00 11:05:00
60 m prepone (0.762) PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE PRVA DISCIPLINA GRUPA 3 10:52:00 11:02:00 11:10:00
60 m prepone (0.762) PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE PRVA DISCIPLINA GRUPA 4 10:57:00 11:07:00 11:15:00

60 m prepone (0.914) SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI PETA DISCIPLINA GRUPA 1 11:22:00 11:32:00 11:40:00
SKOK UVIS PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE DRUGA DISCIPLINA / / 11:45:00

60 m prepone (0.914) SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI PETA DISCIPLINA GRUPA 2 11:32:00 11:42:00 11:50:00
SKOK MOTKOM SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI ŠESTA DISCIPLINA / / 12:50:00

TROSKOK SENIORKE FINALE 12:10:00 12:20:00 12:50:00
BACANJE KUGLE SENIORKE VK 12:20:00 12:30:00 13:00:00

60 m prepone SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 13:35:00 13:45:00 13:50:00
60 m prepone SENIORI VK GRUPA 2 13:41:00 13:51:00 13:56:00
60 m prepone SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 14:15:00 14:25:00 14:30:00
60 m prepone SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 14:21:00 14:31:00 14:36:00
60 m prepone SENIORKE VK GRUPA 1 14:27:00 14:37:00 14:42:00

SKOK UDALJ VK SENIORI VK 14:15:00 14:25:00 14:45:00
200 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 14:47:00 14:57:00 15:00:00
200 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 14:52:00 15:02:00 15:05:00
200 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 14:57:00 15:07:00 15:10:00
200 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 15:02:00 15:12:00 15:15:00
200 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 5 15:07:00 15:17:00 15:20:00
200 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 6 15:12:00 15:22:00 15:25:00
200 m SENIORI VK GRUPA 1 15:17:00 15:27:00 15:30:00
200 m SENIORI VK GRUPA 2 15:22:00 15:32:00 15:35:00
200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 15:32:00 15:42:00 15:40:00
200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 15:37:00 15:47:00 15:45:00
200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 15:42:00 15:52:00 15:50:00
200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 4 15:47:00 15:57:00 15:55:00
200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 5 15:52:00 16:02:00 16:00:00
200 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 6 15:57:00 16:07:00 16:05:00
200 m SENIORKE VK GRUPA 1 15:57:00 16:07:00 16:10:00
200 m SENIORKE VK GRUPA 2 16:02:00 16:12:00 16:15:00
3000 m SENIORKE FINALE GRUPA 1 16:07:00 16:17:00 16:20:00

SKOK UDALJ SENIORI FINALE 15:45:00 15:55:00 16:25:00
BACANJE KUGLE PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE TREĆA DISCIPLINA / / 16:30:00

3000 m SENIORI FINALE GRUPA 1 16:25:00 16:35:00 16:40:00
3000 m SENIORI FINALE GRUPA 2 16:45:00 16:55:00 17:00:00

SKOK MOTKOM SENIORI FINALE 15:50:00 16:00:00 17:00:00
3000 m SENIORI VK GRUPA 1 17:05:00 17:15:00 17:20:00

SKOK UVIS SENIORKE FINALE 16:50:00 17:00:00 17:30:00
3000 m SENIORI VK GRUPA 2 17:25:00 17:35:00 17:40:00

1000 m SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI SEDMA DISCIPLINA / / 17:50:00
1000 m SEDMOBOJ MLAĐI JUNIORI SEDMA DISCIPLINA / / 17:55:00

800 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 17:47:00 17:57:00 18:00:00
800 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 17:53:00 18:03:00 18:06:00

SKOK UDALJ PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE ČETVRTA DISCIPLINA / / 18:10:00
800 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 3 17:59:00 18:09:00 18:12:00

BACANJE KUGLE SENIORKE FINALE 17:35:00 17:45:00 18:15:00
800 m SENIORI VK GRUPA 1 18:05:00 18:15:00 18:18:00
800 m SENIORI VK GRUPA 2 18:11:00 18:21:00 18:24:00
800 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 18:17:00 18:27:00 18:30:00
800 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 18:27:00 18:37:00 18:36:00
800 m SENIORKE VK GRUPA 1 18:29:00 18:39:00 18:42:00

4x400 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 18:40:00 18:50:00 18:55:00
4x400 m SENIORKE FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 18:48:00 18:58:00 19:03:00
4x400 m SENIORKE VK GRUPA 1 18:56:00 19:06:00 19:11:00
4x400 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 1 19:04:00 19:14:00 19:19:00
4x400 m SENIORI FINALE PO GRUPAMA GRUPA 2 19:12:00 19:22:00 19:27:00
4x400 m SENIORI VK GRUPA 1 19:21:00 19:31:00 19:36:00

800 m PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE PETA DISCIPLINA GRUPA 1 / / 19:45:00
800 m PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE PETA DISCIPLINA GRUPA 2 / / 19:50:00
800 m PETOBOJ MLAĐE JUNIORKE PETA DISCIPLINA GRUPA 3 / / 19:55:00



 

 

 
 
  

 

RUKOVODSTVO 
 
 
 
 
 
 

  22/23. 2. 2025. 

 Direktor takmičenja RISTOV MARKO 

 Rukovodilac takmičenja ACIĆ ZARIĆ MILENA 

 Tehnički rukovodilac MILOSAVLJEVIĆ GORAN 

 Rukovodilac sekretarijata MACANOVIĆ DRAGANA 

 Rukovodilac TIC MIHAJLOVIĆ ELENA 

 Šef nadzornika terena STIBILJ IVANA 

 Glavni sudija višeboj M RONČEVIĆ VLADIMIR  

 Glavni sudija višeboj Ž TOMIĆ VESNA  

 Rukovodilac lekarske službe DULOVIĆ PETAR 

 Spiker MATIĆ NEMANJA 

 Elektronsko merenje rezultata PETROVIĆ NEBOJŠA 

 Protokol proglašenja pobednika MILOŠEV ISIDORA 

   

 Tehnički delegat SAS RISTOV MARKO 

 Sudijski delagat SAS ĆULIBRK ISIDORA  

 

   

VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA 
1. ACIĆ ZARIĆ MILENA– predsednik 
2. RISTOV MARKO – član 
3. ĆULIBRK ISIDORA – član 

 



 

TEHNIČKO UPUTSTVO 

1. Datum i vreme održavanja 
 

Prvenstvo Srbije za mlađe juniore u višebojima održava se 22/23.2.2025. godine sa početkom u 12:30 h  
prvog dana i 11:40 drugog dana.  
Prvenstvo Srbije za mlađe juniorke u višebojima održava se 23.2.2025. godine sa početkom u 11:00 h. 

 
2. Mesto održavanja 

Takmičenje se održava u Beogradu u Atletskoj dvorani, Bulevar Oslobođenja 54. 

Atletska dvorana poseduje 8 staza na pravcu dužine 60 m i 4 kružne staze dužine 200 m. 

Obe staze su izrađene od sintetičke podloge - tartan. 

Skakalište za skok uvis, skok motkom i skok udalj su takođe izrađeni od tartana. 
 

3. Organizator 

Organizator takmičenja je Srpski atletski savez. 
 

4. Preuzimanje službenih materijala 
 

Materijali se pruzimaju u Tehničko informacionom centru (iznad Prijemnog centra). 
 

5. Pravo nastupa 
Pravo nastupa na takmičenju imaju: 

⚫ mlađi juniori 2008-2009. godište 

⚫ stariji pioniri 2010-2011. godište 
 

6. Startnina 
Startnina za takmičare koji su registrovani za SAS i koju su prijavljeni u roku se NE NAPLAĆUJE. 

 Za takmičare/ke koji nastupaju na takmičenju VAN KONKURENCIJE startnina se plaća u iznosu od 3.600,00 
RSD po disciplini na tekući račun Srpskog atletskog saveza 105-500056-63 AIK banka. Za prijavu takmičara 
takmičara na licu mesta startnina iznosi 2.400,00 RSD po prijavljenom takmičaru po disciplini i plaća se na tekući 
račun Srpskog atletskog saveza 105-500056-63 AIK banka. 

 

7. Podizanje letvice kod skoka uvis 
 

Skok uvis Ž: 1.20 + 3 cm 
Skok uvis M: 1.40 + 3 cm 
Skok motkom M: 2.00 + 10 cm 

 
8. Merenje sprava 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u Prijemnom centru, najkasnije 40 min. pre izlaska takmičara na bacalište za 
kuglu. 

 
9. Zagrevanje 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše u hodniku sa tartanom koji se nalazi ispod tribina ili u glavnom hodniku, 
kao i na terenu oko borilišta u za to obezbeđenim zonama. 

 

10. Prijemni centar 

U Prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 
 



 

 

Takmičari su dužni da pokažu: 
● TAKMIČARSKI BROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti 

(NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 

 
TAKMIČARI SU DUŽNI DA SE JAVE U PRIJEMNI CENTAR PRE POČETKA PRVE DISCIPLINE OBA 
DANA, PO SATNICI PRIJEMNOG CENTRA. 

 

Takmičare iz Prijemnog centra izvodiće službeno lice. 
 

11. Takmičarski brojevi 

Takmičari BROJEVE NOSE NA GRUDIMA, osim u disciplinama skokova GDE BROJEVE NOSE ILI NA 
GRUDIMA ILI NA LEĐIMA. 

 
12. Izlazak sa terena 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere nadzornici terena 
ili druga zvanična lica.  

 

13. Broj pokušaja 
U tehničkim disciplinama SKOK UDALJ i BACANJE KUGLE svi takmičari imaju pravo na 3 /tri/ pokušaja. 
 

14. Proglašenje pobednika 

Proglašenje pobednika obaviće se prema utvrđenoj satnici takmičenja. Obavezno je prisustvo 3 prvoplasirana 
takmičara na ceremoniji proglašenja. Tri prvoplasirana takmičara treba da se jave u protokol proglašenja koji se 
nalazi u uglu iza skoka uvis. 

Neodazivanje protokolu proglašenja pobednika podrazumeva novčanu kaznu od 2.400,00 dinara po takmičaru. 
 

15. Protesti i žalbe 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa. Pravilima za atletska takmičenja. Depozit na uloženu žalbu 
Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50 €. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 

 

16. Merenje rezultata 

Merenje rezultata u disciplinama trčanja vrši se sistemom za potpuno automatsko merenje vremena FINISH LYNX. 

 

17. Objavljivanje rezultata 
Službeni rezultati biće kačeni na oglasnoj tabli koja će biti postavljena u hodniku između ulaza na tribine i biće 
objavljeni “online” preko OPEN TRACK-a na sledećem linku: https://serbia.opentrack.run/sr-latn/. 
Po završetku takmičenja organizator će objaviti zvanični bilten sa svim rezultatima.  
Rezultati će takođe biti objavljeni na sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs.  

 

18. Zdravstve naslužba 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji su ih prijavili. 
U dvorani će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 

 
19. Ceremonija otvoranja takmičenja 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna Republike Srbije i na 
jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 

https://serbia.opentrack.run/sr-latn/
http://www.ass.org.rs/
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START LIST
M01 - HEP M - 60 m (60) - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 12:30

Race 1 of 2 @ est. 12:30 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20

3 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27

4 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

5 40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06-01

6 5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

7 28 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14

8 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15

Last changed Thu Feb 20 13:17:47 2025

Race 2 of 2 @ est. 12:40 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10-31

2 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06

3 6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-12-09

4 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20

5 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15

6 31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28

7 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14

8 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01

Last changed Thu Feb 20 13:17:48 2025



Page 3 of 7www.opentrack.runPrinted on Fri, 21-Feb-2025 09:46:37, Europe/Belgrade

START LIST
F01 - PEN Ž - 60 m pr. /0.762 (60H) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:00

Race 1 of 4 @ est. 11:00 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17

3 12 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02

4 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04

5 7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30

6 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14

7 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-03-06

Last changed Thu Feb 20 13:19:11 2025

Race 2 of 4 @ est. 11:05 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18

3 19 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01

4 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06

5 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19

6 37 Teodora Aćimović ZAK Atletikus, Beograd 2008-10-05

7 18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15

Last changed Thu Feb 20 13:19:11 2025

Race 3 of 4 @ est. 11:10 (6 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 30 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10

3 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska Palanka 2011-10-11

4 22 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30

5 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

6 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15

7 38 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03-08

Last changed Thu Feb 20 13:19:12 2025
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Race 4 of 4 @ est. 11:15 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 20 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

3 8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-06-27

4 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09-04

5 15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06

6 32 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06

7 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23

8 11 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-31

Last changed Thu Feb 20 13:19:12 2025



Page 5 of 7www.opentrack.runPrinted on Fri, 21-Feb-2025 09:46:37, Europe/Belgrade

START LIST
M05 - HEP M - 60 m pr. /0.914 (60H) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:40

Race 1 of 2 @ est. 11:40 (7 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

2 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27

3 5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

4 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20

5 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

6 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06

7 31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28

8 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20

Last changed Thu Feb 20 13:19:25 2025

Race 2 of 2 @ est. 11:50 (8 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

1 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15

2 6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-12-09

3 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01

4 40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06-01

5 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10-31

6 28 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14

7 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15

8 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14

Last changed Thu Feb 20 13:19:26 2025



Page 6 of 7www.opentrack.runPrinted on Fri, 21-Feb-2025 09:46:37, Europe/Belgrade

START LIST
M07 - HEP M - 1000 m (1000) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 17:50

Race 1 of 2 @ est. 17:50 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu Feb 20 12:58:14 2025

Race 2 of 2 @ est. 17:55 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu Feb 20 12:59:44 2025
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START LIST
F05 - PEN Ž - 800 m (800) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 19:45

Race 1 of 3 @ est. 19:45 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu Feb 20 12:58:10 2025

Race 2 of 3 @ est. 19:50 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu Feb 20 13:00:02 2025

Race 3 of 3 @ est. 19:55 (0 starters)

Lane Bib Name Club Date of Birth PB SB

Last changed Thu Feb 20 13:00:07 2025
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Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 Start Lists
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
M02 - HEP M - dalj (LJ) - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 14:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15

2 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

3 28 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14

4 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10-31

5 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15

6 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20

7 40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06-01

8 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14

9 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06

10 6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-12-09

11 31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28

12 5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

13 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20

14 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27

15 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01

16

Last changed: Thu Feb 20 13:24:46 2025
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
M03 - HEP M - kugla (5 kg) (SP) - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 15:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 40 Petar Todorov ZAK Atletikus, Beograd 2009-06-01

2 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01

3 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06

4 39 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27

5 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14

6 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20

7 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15

8 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2008-10-31

9 31 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 2009-01-28

10 28 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14

11 5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15

12 6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-12-09

13 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20

14 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15

15 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

16

Last changed: Thu Feb 20 13:24:47 2025
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
M04 - HEP M - vis (HJ) - 2025-02-22

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-01-20

2 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak,
Beograd 2008-10-31

3 5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-01-15

4 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-08-15

5 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20

6 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak,
Beograd 2009-01-14

7 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01

8 31 Lazar Đurđević AK Top Jump,
Beograd 2009-01-28

9 39 Miloš Janković ZAK Atletikus,
Beograd 2009-02-27

10 40 Petar Todorov ZAK Atletikus,
Beograd 2009-06-01

11 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15

12 6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-12-09

13 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06

14 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

15 28 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14

16

Last changed: Thu Feb 20 13:24:43 2025
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
F02 - PEN Ž - vis (HJ) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 11:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

2 12 Nađa Paunović AOK Košutnjak,
Beograd 2010-06-02

3 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-11

4 20 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

5 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2008-05-14

6 37 Teodora Aćimović ZAK Atletikus,
Beograd 2008-10-05

7 19 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01

8 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-01-19

9 7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2008-04-30

10 32 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-03-06

11 30 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-03-10

12 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi
Sad 2009-09-17

13 17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18

14 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15

15 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-03-06

16 18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15

17 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo,
Šabac 2008-09-04
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

18 38 Andrea Rodić ZAK Atletikus,
Beograd 2009-03-08

19 8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda,
Beograd 2009-06-27

20 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04

21 15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06

22 22 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30

23 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23

24 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2008-03-06

25 11 Mina Kostić AOK Košutnjak,
Beograd 2009-05-31

Last changed: Thu Feb 20 13:24:39 2025
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
M06 - HEP M - motka (PV) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 12:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB Best
height

Trials
at best

Total
Failures Rank

1 26 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06

2 28 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14

3 5 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2010-01-15

4 24 Viktor Lucić AK Mladost, Zemun 2008-01-15

5 35 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-08-15

6 14 Andrej Paunović AOK Košutnjak,
Beograd 2009-01-14

7 39 Miloš Janković ZAK Atletikus,
Beograd 2009-02-27

8 6 Mihajlo Radić AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2009-12-09

9 40 Petar Todorov ZAK Atletikus,
Beograd 2009-06-01

10 1 Danilo Milosavljević AK 21. maj, Beograd 2009-10-20

11 27 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18

12 31 Lazar Đurđević AK Top Jump,
Beograd 2009-01-28

13 25 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01

14 36 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi
Sad 2008-01-20

15 13 Ilija Milenković AOK Košutnjak,
Beograd 2008-10-31

16

Last changed: Thu Feb 20 13:24:43 2025
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
F03 - PEN Ž - kugla (3 kg) (SP) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 16:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15

2 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19

3 20 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

4 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14

5 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

6 12 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02

7 17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18

8 22 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30

9 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06

10 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04

11 7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30

12 18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15

13 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17

14 15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06

15 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-11

16 19 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01

17 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-03-06
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

18 37 Teodora Aćimović ZAK Atletikus, Beograd 2008-10-05

19 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23

20 38 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03-08

21 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09-04

22 32 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06

23 8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-06-27

24 30 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-03-10

25 11 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-31

Last changed: Thu Feb 20 13:24:45 2025
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
F04 - PEN Ž - dalj (LJ) - 2025-02-23

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za mlađe juniore - Beograd - 22-23 Feb 2025 - START TIME: 18:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

1 30 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-03-10

2 8 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-06-27

3 29 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07-15

4 2 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09-04

5 16 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26

6 19 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01

7 33 Teodora Jauković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-09-17

8 20 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

9 9 Lena Škurtić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-05-14

10 3 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06

11 37 Teodora Aćimović ZAK Atletikus, Beograd 2008-10-05

12 4 Nevena Peković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-03-06

13 12 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02

14 11 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-31

15 34 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19

16 10 Nađa Fejzulović AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-11

17 18 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

PB /
Note

Final
Pos

18 15 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06

19 38 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03-08

20 17 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18

21 21 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04

22 23 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23

23 32 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06

24 7 Danica Bronzić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30

25 22 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30

Last changed: Thu Feb 20 13:24:46 2025


